
Министерство образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края 

государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

Краснодарского края 

«Венцы-Заря сельскохозяйственный техникум» 

 

ПРИКАЗ 

 

пос. Венцы 

 

29.12.2023                    № 380 

 

Об утверждении цены на платные дополнительные образовательные 

услуги 

 

 На основании лицензии ГБПОУ КК «Венцы – Заря 

сельскохозяйственный техникум» , Устава, калькуляции, положения о порядке 

оказания платных образовательных услуг ГБПОУ КК «Венцы – Заря 

сельскохозяйственный техникум» от 29.12.2018 №127  и графика учебного 

процесса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на 2024 год стоимость оказания услуг, относящихся к  

программам дополнительного  профессионального образования 

согласно приложению к данному приказу. 

2. Преподавателю Ембулаеву И.В. разместить данный приказ на 

официальном сайте техникума 

Приложение: «Цены за оказание услуг, относящихся к программам 

дополнительного профессионального образования на 2024 год» 

 

 

Директор       В.А. Шайгородский  

 
  



 

 

 

Приложение  №1 

к приказу директора 

от 29.12.2023 №380  

Ц Е Н Ы  

За оказание услуг, относящихся к программам дополнительного 

 профессионального образования, оказываемые государственным  

бюджетным профессиональным образовательным учреждением  

Краснодарского края "Венцы-Заря сельскохозяйственный техникум" 

в 2024 году 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Количество 

часов 

освоения 

учебной 

программы 

Наполняемость 

группы 

(человек) 

Единица 

платной 

услуги 

Цена (руб., без 

НДС) 

1 2 3 4 5 6 

1 

повышение 

квалификации              

"Охрана труда 

работников" 

40 5 чел/час 4600,00 

2 

профессиональная 

переподготовка 

"Оператор по 

искусственному 

осеменению 

животных и птицы" 

250 10 чел/час 16400,00 

3 

повышение 

квалификации   "1С 

бухгалтерия" 

72 12 чел/час 5000,00 

4 

повышение 

квалификации 

"Грумер-стажер" 

72 2 чел/час 20000,00 

5 

Повышение 

квалификации 

"Оператор по 

искусственному 

осеменению 

животных и птицы" 

120 12 чел/час 5600 

6 
Повышение 

квалификации 

"Лаборант химико-

134 15 чел/час 6600 



бактериалогического 

анализа" 

7 

Повышение 

квалификации 

"Теоретические и 

практические 

аспекты 

клинического 

обследования и 

лечения животных с 

элементами 

ультрозвукового 

исследования" 

72 10 чел/час 6000 

8 

 профессиональная 

подготовка 

"Оператор 

электронно-

вычислительных и 

вычислительных  

машин 

72 10 чел/час 5000 

 

 

Директор        В.А. Шайгородский 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-24T22:48:22+0500




